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Dotyczy: postępowania na zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na wy-

konanie zadania pn.: OCHRONA OSÓB i MIENIA na terenie bazy i obiektów pro-

dukcyjnych zamawiającego 

Na podstawie § 31 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień przez PWiK Sp. z o.o. w Olsztynie 

przekazuję informacje, które zostały odczytane na jawnej sesji w dniu otwarcia ofert. Informacje 

te zawarte są w tabeli: 

 

Nr oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 

Cena oferty 
netto [zł] +Vat 

 

Cena netto 

za miesiąc 

[zł] +Vat 

 

Cena netto 

roboczogo-

dziny [zł] 

+Vat 

1.  

Lider konsorcjum: EFEKT WAR-MA Sp. Z o.o.,  

10-274 Olsztyn, ul. Tarasa Szewczenki 7 

Członek konsorcjum: ATUT Agencja Ochrony 

Osób i Mienia Krzysztof Lenkiewicz,  

10-547 Olsztyn, ul. Kajki 10/12a 

Członek konsorcjum: ATUT Agencja Ochrony 

Osób i Mienia Sp. Z o.o.,  

10-547 Olsztyn, ul. Kajki 10/12a 

543 576,00 

+23% 

 

 

 

45 298,00 

 

 

100,00 

2.  

Lider konsorcjum: Solid Security Sp. z o.o.,  

02-676 Warszawa, ul. Postępu 17 

Członek konsorcjum: Solid Sp. z o.o.,  

30-633 Kraków, ul. Walerego Sławka 3 

586 191,96 

+23% 

 

48 849,33 

 

196,00 
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